
Campionato Master Regionale (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/02/2022

RISULTATI

50 Rana Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bauchiero Alice ITA 1994 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'36''82 865,83
2 Filipetto Corinna ITA 1995 Nuotatori Canavesani 00'41''13 775,10
3 Ubaldeschi Giulia ITA 1993 Centro Nuoto Ovada ASD 00'41''46 768,93
4 Como Chiara ITA 1997 Natatio Master Team ASD - Novara 00'43''14 738,99
5 Meta Emma Annalidia ITA 1997 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'44''58 715,12
6 Daniele Silvia ITA 1993 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'48''08 663,06
7 Geron Chiara ITA 1997 Centro Nuoto Sebastopoli 00'49''15 648,63
8 Adriano Sabrina ITA 1995 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'49''35 646,00

50 Rana Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cagnato Greta ITA 1992 Sisport SPA SSD 00'37''84 844,08
2 Calia Maddalena ITA 1991 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'40''92 780,55
3 Panero Giulia ITA 1992 Torino Nuoto SSD 00'47''47 672,85
4 Barella Miryam ITA 1988 Centro Nuoto Sebastopoli 00'55''41 576,43

50 Rana Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Duclos Marion ITA 1983 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'47''82 681,72
2 Accardi Ilenia ITA 1985 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'52''86 616,72
3 Paulon Anna ITA 1987 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'54''95 593,27

50 Rana Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baaklini Cynthia Nabil ITA 1980 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'43''30 769,98
2 Lentoni Eleonora Giorgia                                    ITA 1978 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'44''49 749,38
3 Cristaldi Veronica ITA 1981 Sisport SPA SSD 00'49''00 680,41

50 Rana Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angelini Valeria ITA 1976 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'39''89 851,84
2 Tortone Laura ITA 1974 Sisport SPA SSD 00'44''68 760,52
3 Villani Paola ITA 1976 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'46''78 726,38
4 De Laurentiis Tiziana ITA 1977 Promonuoto ASD - Torino 00'52''76 644,05
5 Raffaello Sabrina                                           ITA 1977 Sa-Fa 2000 SSD 00'57''16 594,47
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Campionato Master Regionale (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/02/2022

RISULTATI

50 Rana Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cerchi Claudia ITA 1972 Derthona Nuoto 00'45''10 783,59
2 Bettolini Annalisa ITA 1971 Natatio Master Team ASD - Novara 00'45''52 776,36
3 Tessaris Liliana Amelia ITA 1970 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'53''37 662,17

50 Rana Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Merlo Enrica ITA 1962 Nuotatori Canavesani 00'51''24 761,51

50 Rana Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bettello Licia ITA 1956 Derthona Nuoto 01'03''46 656,32

50 Rana Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vittoz Marie Berthe ITA 1948 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'05''93 665,55

50 Rana Under 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Recchia Martina ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'40''64
2 Lamberti Chiara ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'43''70
3 Codini Arianna                                              ITA 2001 Natatio Master Team ASD - Novara 00'44''61
4 Massocco Victoria ITA 2002 VO2 Nuoto Torino SSD 00'48''46
5 Loncini Alessia ITA 1998 Oasi Laura Vicuna 00'48''93

50 Rana Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Menato Alessandro ITA 1997 Derthona Nuoto 00'30''44 900,13
2 Debernardi Matteo Pietro ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''79 889,90
3 Bulgari Alberto ITA 1995 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'32''58 841,01
4 Brunazzi Emilio ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''60 748,63
5 Serone Matteo ITA 1996 Nuoto Club Montecarlo 00'36''87 743,15
6 Izzo Federico                                               ITA 1995 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'39''02 702,20
7 Bellini Davide ITA 1997 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'44''91 610,11

50 Rana Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caminiti Marco Fortunato ITA 1992 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''08 808,98
2 Bernardini Simone ITA 1991 Sisport SPA SSD 00'36''10 763,71
3 Coltorti Alessio                                            ITA 1990 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'38''32 719,47
4 Nada Alessandro ITA 1990 Rari Nantes Gerbido ASD 00'38''64 713,51
5 Raschella' Matteo ITA 1990 Nuotatori Canavesani 00'39''75 693,58
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Campionato Master Regionale (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/02/2022

RISULTATI

50 Rana Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sabaini Lorenzo ITA 1985 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''84 814,58
2 Corgiat Mecio Luca ITA 1984 Sisport SPA SSD 00'35''68 795,40
3 Gascone Andrea ITA 1984 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''18 784,41
4 Barbieri Julio Eduardo ITA 1987 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'37''21 762,70
5 Musiu Gabriele ITA 1986 Torino Nuoto SSD 00'38''27 741,57
6 Del Signore Luigi ITA 1987 VO2 Nuoto Torino SSD 00'39''08 726,20

50 Rana Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferroni Jacopo ITA 1982 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'33''59 858,59
2 Dattrino Marco ITA 1979 Aquafit SSD 00'38''63 746,57
3 Sanguedolce Fabio ITA 1982 Natatio Master Team ASD - Novara 00'41''89 688,47
4 Ponzi Marco ITA 1978 Promonuoto ASD - Torino 00'46''49 620,35
5 Costa Giuseppe ITA 1978 Nuoto Club Montecarlo 00'46''75 616,90

50 Rana Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nicolello Marco ITA 1974 Nuoto Club Firenze ASD 00'34''85 836,73
2 Vigano' Christian ITA 1973 Natatio Master Team ASD - Novara 00'35''35 824,89
3 Bortolozzo Maurizio                                         ITA 1976 Natatio Master Team ASD - Novara 00'35''62 818,64
4 Mirabile Sergio ITA 1974 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''32 802,86
5 Gagna Paolo ITA 1974 VO2 Nuoto Torino SSD 00'37''96 768,18
6 Domiziano Stefano ITA 1973 Sisport SPA SSD 00'44''39 656,90
7 Denaro Franco ITA 1975 Oasi Laura Vicuna 00'49''19 592,80

50 Rana Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garcia Enrique ITA 1970 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'40''98 736,70
2 Manfredini Alberto ITA 1971 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'41''55 726,59
3 Cacioli Marco Walter ITA 1972 Sisport SPA SSD 00'46''89 643,85

50 Rana Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Porro Carlo ITA 1967 Sisport SPA SSD 00'35''63 884,09
2 Bo Roberto ITA 1966 Rari Nantes Gerbido ASD 00'37''58 838,21
3 Chiaravalli Michele ITA 1967 Natatio Master Team ASD - Novara 00'45''05 699,22
4 Cagnato Ugo ITA 1966 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'49''00 642,86
5 Castellani Lorenzo ITA 1963 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'49''55 635,72
6 Bellini Alessio ITA 1966 Nuotatori Canavesani 00'49''73 633,42
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Campionato Master Regionale (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/02/2022

RISULTATI

50 Rana Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Ursi Giuseppe ITA 1958 Sa-Fa 2000 SSD 00'46''68 701,59

50 Rana Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Violante Guido ITA 1957 Sisport SPA SSD 00'47''87 715,48
2 Miglietta Gianni ITA 1956 Sa-Fa 2000 SSD 00'52''65 650,52

50 Rana Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giorda Franco ITA 1950 Sisport SPA SSD 01'21''15 451,26

50 Rana Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cabrini Ferdinando ITA 1945 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'06''25 595,47

50 Rana Under 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Federico Francesco ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''77
2 Piccinini Marco ITA 1998 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'39''28
3 Tessitore Andrea ITA 2000 Torino Nuoto SSD 00'40''71

200 Dorso Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dentis Liliana ITA 1997 Titans ASD 02'49''18 804,65

200 Dorso Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morabito Melissa ITA 1992 Oasi Laura Vicuna 02'40''29 850,15
2 Rossetto Elena ITA 1992 Sisport SPA SSD 03'30''04 648,78

200 Dorso Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pomo Silvia Lina ITA 1987 Nuotatori Canavesani 03'16''35 710,36
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Campionato Master Regionale (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/02/2022

RISULTATI

200 Dorso Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Previtera Raffaella Anny ITA 1976 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'39''22 914,02
2 Tava Francesca Federica ITA 1975 Derthona Nuoto 02'45''98 876,79
3 Gerbaldo Cinzia                                             ITA 1977 L'Acqua Di Pianeta Sport 04'00''45 605,24

200 Dorso Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hoag Jane Ann ITA 1966 Acqua1Village ASD - Castano Primo 02'40''94 984,28
2 Ferrari Stefania ITA 1966 Derthona Nuoto 03'12''22 824,11
3 Zanchi Fulvia ITA 1964 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 03'54''98 674,14

200 Dorso Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrero Giovanna Amalia ITA 1948 Libertas Nuoto Chivasso ASD 04'52''46 656,81

200 Dorso Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nasi Alessandro ITA 1996 Torino Nuoto SSD 02'18''23 873,76
2 Donora' Daniele ITA 1997 Torino Nuoto SSD 02'39''11 759,10

200 Dorso Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Faccenda Alessandro ITA 1991 CN Saint Vincent SSD 03'07''40 647,49

200 Dorso Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rubatto Stefano ITA 1985 Promonuoto ASD - Torino 02'41''67 769,22

200 Dorso Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gastaldin Davide ITA 1974 Nuoto Club Montecarlo 02'39''38 819,49
2 Freda Annibale ITA 1974 Libertas Nuoto Chivasso ASD 03'04''80 706,76

200 Dorso Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Negri Daniele ITA 1967 Nuotatori Canavesani 02'51''02 814,52
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Campionato Master Regionale (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/02/2022

RISULTATI

100 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quatuzzo Giorgia ITA 1994 Sa-Fa 2000 SSD 01'05''29 851,59
2 Criscione Caterina ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'06''44 836,85
3 Audano Gabriella ITA 1995 Torino Nuoto SSD 01'08''93 806,62
4 Macchi Giorgia ITA 1994 Natatio Master Team ASD - Novara 01'10''29 791,01
5 Oberto Arianna                                              ITA 1993 Nuotatori Canavesani 01'13''26 758,94
6 Formici Alessia                                             ITA 1993 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'14''98 741,53
7 Lacidogna Veronica ITA 1995 Torino Nuoto SSD 01'15''87 732,83
8 Bernardini Lucrezia ITA 1995 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'24''29 659,63
9 Coda Giulia ITA 1994 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'24''69 656,51
10 Adriano Sabrina ITA 1995 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'30''11 617,02

100 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Toscani Sonia ITA 1991 Natatio Master Team ASD - Novara 01'01''04 922,67
2 Mazzilli Silvia Gemma ITA 1988 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'06''10 852,04
3 Berruto Giulia ITA 1991 Nuoto Club Torino 01'06''19 850,88
4 Money Laura                                                 ITA 1989 CN Saint Vincent SSD 01'08''17 826,17
5 Caruso Alice ITA 1989 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''47 799,21
6 Calia Maddalena ITA 1991 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'10''95 793,80
7 Xufre' Lopez Georgina ITA 1990 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'12''79 773,73
8 Rossetto Roberta ITA 1992 Promonuoto ASD - Torino 01'23''84 671,76
9 Vulcano Miriam ITA 1988 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'27''76 641,75

100 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Manenti Federica ITA 1986 Sa-Fa 2000 SSD 01'00''40 955,96
2 Lucifora Federica ITA 1987 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''08 848,12
3 Pomo Silvia Lina ITA 1987 Nuotatori Canavesani 01'16''00 759,74
4 Duclos Marion ITA 1983 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'21''82 705,70
5 Mazzuca Lucia ITA 1985 CN Saint Vincent SSD 01'29''42 645,72

100 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Airoldi Giulia Maria ITA 1981 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'09''60 838,79

100 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossetti Stefania                                           ITA 1973 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'27''02 681,57
2 De Laurenti Monica Domenica ITA 1975 Nuotatori Canavesani 01'34''97 624,51
3 Trinci Anna                                                 ITA 1977 Natatio Master Team ASD - Novara 01'39''63 595,30
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Campionato Master Regionale (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/02/2022

RISULTATI

100 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Comin Silvia ITA 1972 Aquafit SSD 01'08''65 894,10
2 De Veronico Rita ITA 1971 Nuoto Club Firenze ASD 01'13''57 834,31
3 Lazzaro Debora ITA 1969 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'18''85 778,44

100 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Merlo Enrica ITA 1962 Nuotatori Canavesani 01'38''54 676,78

100 Stile Libero Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cavanna Nicoletta ITA 1955 Gonzaga Sport Club 01'48''47 646,72
2 Bettello Licia ITA 1956 Derthona Nuoto 01'49''44 640,99
3 Civera Renata ITA 1956 Sa-Fa 2000 SSD 02'20''39 499,68

100 Stile Libero Under 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bodrone Claudia ITA 2000 VO2 Nuoto Torino SSD 01'02''18

100 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Civera Simone ITA 1995 Nuoto Club Torino 00'53''67 912,43
2 Pavan Mattia ITA 1993 Oasi Laura Vicuna 00'54''01 906,68
3 Torti Federico ITA 1995 Natatio Master Team ASD - Novara 00'57''93 845,33
4 Recher Alberto ITA 1993 Centro Nuoto Sebastopoli 00'58''28 840,25
5 Perini Vittorio ITA 1995 Sisport SPA SSD 00'58''66 834,81
6 Vuolo Enrico ITA 1997 Sisport SPA SSD 01'01''05 802,13
7 Cannizzaro Fabio ITA 1993 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'03''38 772,64
8 Enea Marco ITA 1995 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'03''44 771,91

Donora' Daniele ITA 1997 Torino Nuoto SSD 01'03''44 771,91
10 Miazzo Simone ITA 1996 VO2 Nuoto Torino SSD 01'03''60 769,97
11 Schiano Lomoriello Luca ITA 1993 Sisport SPA SSD 01'04''44 759,93
12 Bertolino Stefano ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'05''27 750,27
13 Volonterio Alex ITA 1993 Natatio Master Team ASD - Novara 01'06''49 736,50
14 Berruti Pozzi Lorenzo Maria ITA 1997 Torino Nuoto SSD 01'07''64 723,98
15 Celeste Damiano ITA 1995 Promonuoto ASD - Torino 01'12''60 674,52
16 Caso Donato ITA 1994 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'16''10 643,50
17 Brasolin Luca ITA 1994 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'20''01 612,05
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Campionato Master Regionale (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/02/2022

RISULTATI

100 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castiglioni Mattia ITA 1989 CN Saint Vincent SSD 00'55''97 877,43
2 Lo Presti Giuseppe ITA 1988 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'56''87 863,55
3 Tacchini Enrico ITA 1991 Natatio Master Team ASD - Novara 00'58''72 836,34
4 Pratillo Andrea ITA 1991 Torino Nuoto SSD 00'59''85 820,55
5 Pace Stefano ITA 1991 Nuoto Club Firenze ASD 01'00''33 814,02
6 Tudisco Ramon ITA 1991 Sisport SPA SSD 01'07''22 730,59
7 Grasso Alessandro ITA 1989 Oasi Laura Vicuna 01'07''61 726,37
8 Raschella' Matteo ITA 1990 Nuotatori Canavesani 01'15''63 649,35
9 Piemontesi Jacopo ITA 1990 Ronchiverdi SSD 02'17''44 357,32

100 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Musiu Gabriele ITA 1986 Torino Nuoto SSD 01'01''09 824,68
2 Ferrini Andrea ITA 1984 Natatio Master Team ASD - Novara 01'03''49 793,51
3 Rubatto Stefano ITA 1985 Promonuoto ASD - Torino 01'03''82 789,41
4 Del Signore Luigi ITA 1987 VO2 Nuoto Torino SSD 01'06''70 755,32
5 Inzillo Stefano ITA 1987 Natatio Master Team ASD - Novara 01'07''22 749,48
6 Trizza Francesco ITA 1985 Centro Nuoto Sebastopoli 01'16''69 656,93
7 Carnevale Paolo ITA 1983 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'22''03 614,17

100 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mastrizzi Riccardo ITA 1982 Derthona Nuoto 01'11''15 719,33
2 Piton Marco ITA 1982 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'12''97 701,38
3 Dattrino Marco ITA 1979 Aquafit SSD 01'13''92 692,37
4 Priasca Luca ITA 1982 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'15''52 677,70
5 Spadaro Gianluca ITA 1982 Centro Nuoto Sebastopoli 01'20''05 639,35
6 Mazzone Andrea ITA 1982 Centro Nuoto Sebastopoli 01'25''09 601,48
7 Milan Gianluca ITA 1981 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'25''35 599,65
8 Costa Giuseppe ITA 1978 Nuoto Club Montecarlo 01'25''74 596,92

100 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santavicca Marco Luca ITA 1977 Sisport SPA SSD 00'59''79 881,25
2 Arduino Davide ITA 1975 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'00''07 877,14
3 Tissoni Andrea ITA 1977 Centro Nuoto Sebastopoli 01'00''24 874,67
4 Garbin Stefano ITA 1973 VO2 Nuoto Torino SSD 01'02''17 847,51
5 Giardina Andrea ITA 1977 Sisport SPA SSD 01'05''05 809,99
6 Bortolozzo Maurizio                                         ITA 1976 Natatio Master Team ASD - Novara 01'08''33 771,11
7 Vigano' Christian ITA 1973 Natatio Master Team ASD - Novara 01'08''40 770,32
8 Coletta Roberto ITA 1974 CN Saint Vincent SSD 01'11''49 737,03
9 Masera Luca ITA 1975 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'12''63 725,46
10 Denaro Franco ITA 1975 Oasi Laura Vicuna 01'23''25 632,91
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Campionato Master Regionale (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/02/2022

RISULTATI

100 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barracane Raffaele ITA 1970 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''66 798,55
2 Sfolcini Massimiliano ITA 1970 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'09''27 779,99
3 Mazzeo Ezio ITA 1972 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'12''20 748,34
4 Provinelli Giuseppe                                         ITA 1968 Natatio Master Team ASD - Novara 01'32''21 585,95

100 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bocchio Marco ITA 1965 Aquafit SSD 01'03''03 882,91
2 Aimone Maurizio ITA 1964 Nuotatori Canavesani 01'07''03 830,23
3 Chiaravalli Michele ITA 1967 Natatio Master Team ASD - Novara 01'20''23 693,63
4 Amabile Giuseppe ITA 1967 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'21''33 684,25
5 Rocca Ugo ITA 1963 Sa-Fa 2000 SSD 01'24''32 659,99
6 Carnuccio Raffaele ITA 1965 Sa-Fa 2000 SSD 01'26''21 645,52

100 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Audino Fabrizio ITA 1962 VO2 Nuoto Torino SSD 01'11''56 807,57
2 Lo Monaco Salvatore ITA 1959 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'24''83 681,24

100 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Miglietta Gianni ITA 1956 Sa-Fa 2000 SSD 01'34''75 634,72
2 Gigante Francesco ITA 1956 Torino Nuoto SSD 01'35''03 632,85
3 Violante Guido ITA 1957 Sisport SPA SSD 01'42''41 587,25

100 Stile Libero Under 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schirripa Edoardo ITA 2001 VO2 Nuoto Torino SSD 00'58''51
2 Giudice Andrea Carmine ITA 1999 Sisport SPA SSD 00'59''65
3 Siena Stefano ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'02''66
4 Serone Luca ITA 1999 Nuoto Club Montecarlo 01'08''40
5 Raimondo Daniele ITA 1998 Natatio Master Team ASD - Novara 01'11''58
6 Maritano Samuele ITA 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'12''68
7 Piccinini Marco ITA 1998 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'15''72

200 Farfalla Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silvestri Giulia ITA 1993 Natatio Master Team ASD - Novara 02'35''57 885,45
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Campionato Master Regionale (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/02/2022

RISULTATI

200 Farfalla Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Sabatino Francesca ITA 1988 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'36''63 895,81
2 Baldi Giorgia ITA 1991 CSR 03'30''39 666,90

200 Farfalla Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caprioli Cristina ITA 1953 Nuotatori Milanesi 04'47''14 691,65
2 Cavanna Nicoletta ITA 1955 Gonzaga Sport Club 06'43''74 491,90

200 Farfalla Under 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palieri Giorgia ITA 1998 Sisport SPA SSD 02'34''69

200 Farfalla Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cipriani Stefano Croce ITA 1994 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'17''18 880,16

200 Farfalla Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morniroli Massimiliano ITA 1983 La Fenice Dei Laghi ASD 02'45''63 751,25

200 Farfalla Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castaldi Enrico Tullio ITA 1968 Nuotatori Canavesani 02'34''47 863,21
2 Amendola Federico Riccardo Alfonso ITA 1972 Doria Nuoto 2000 Loano 02'37''73 845,37
3 Cavallo Riccardo ITA 1972 Sa-Fa 2000 SSD 03'05''22 719,90
4 Sfolcini Massimiliano ITA 1970 L'Acqua Di Pianeta Sport 03'21''82 660,69

200 Farfalla Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Uncescu Cristinel ITA 1967 L'Acqua Di Pianeta Sport 02'49''03 830,15

200 Misti Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Filipetto Corinna ITA 1995 Nuotatori Canavesani 02'52''74 805,84
2 Ubaldeschi Giulia ITA 1993 Centro Nuoto Ovada ASD 03'20''07 695,76
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Campionato Master Regionale (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/02/2022

RISULTATI

200 Misti Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Granero Stefania ITA 1988 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 03'10''48 731,94

200 Misti Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aimone Raffaella ITA 1969 Nuotatori Canavesani 03'05''45 820,49
2 Bettolini Annalisa ITA 1971 Natatio Master Team ASD - Novara 03'18''76 765,55

200 Misti Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bernardini Simone ITA 1991 Sisport SPA SSD 02'38''23 765,72
2 Lisdero Samuele ITA 1989 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 03'03''12 661,64
3 Grasso Alessandro ITA 1989 Oasi Laura Vicuna 03'07''47 646,29

200 Misti Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tagliafierro Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi SSD 02'15''90 928,62

200 Misti Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fusco Alberto ITA 1981 Promonuoto ASD - Torino 03'02''88 698,82
2 Cavanna Carlo ITA 1981 Sisport SPA SSD 03'16''11 651,68

200 Misti Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gabarro Rossell Luis ITA 1974 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'41''30 818,10
2 Gastaldin Davide ITA 1974 Nuoto Club Montecarlo 02'44''44 802,48

200 Misti Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stabile Massimo ITA 1969 Nuotatori Canavesani 03'32''44 634,34

200 Misti Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tarenzi Luigi Mario ITA 1962 Circolo Canottieri Aniene 03'46''86 655,56
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Campionato Master Regionale (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/02/2022

RISULTATI

200 Misti Under 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brandimarte Simone ITA 2001 Promonuoto ASD - Torino 02'26''43

1500 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santi Stefania ITA 1967 Sa-Fa 2000 SSD 25'57''80 747,39
2 Andreoli Cristina ITA 1963 Sa-Fa 2000 SSD 27'26''58 707,09

1500 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gibson Beverley Jane ITA 1970 CSR 22'21''79 833,29

1500 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scaramel Giannantonio ITA 1952 Derthona Nuoto 20'45''67 1.031,93

1500 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pica Massimo                                                ITA 1961 CN Saint Vincent SSD 23'37''02 788,49

1500 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gastaldi Michele ITA 1965 Sa-Fa 2000 SSD 20'26''26 874,43
2 Coli Sergio ITA 1967 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 22'10''00 806,23
3 Mastellotto Fabio ITA 1966 Sa-Fa 2000 SSD 25'31''06 700,35

1500 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Amendola Federico Riccardo Alfonso ITA 1972 Doria Nuoto 2000 Loano 19'04''73 890,85

1500 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Migliaretti Tiziano Giovanni ITA 1974 Natatio Master Team ASD - Novara 20'29''50 818,25
2 Cenacchi Mauro Carlo Astro ITA 1977 Sa-Fa 2000 SSD 24'14''07 691,88
3 Orecchia Alessandro ITA 1974 L'Acqua Di Pianeta Sport 24'29''41 684,66
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Campionato Master Regionale (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/02/2022

RISULTATI

1500 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Americo Rocco ITA 1980 Natatio Master Team ASD - Novara 19'57''28 819,72

1500 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tagliafierro Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi SSD 17'05''96 946,61
2 Petris Andrea ITA 1983 L'Acqua Di Pianeta Sport 20'22''22 794,60
3 Monginot Benoit Fra                                         ITA 1984 Promonuoto ASD - Torino 26'00''02 622,54

1500 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Volpato Mattia ITA 1991 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 17'46''81 906,31
2 Ciccone Alessandro ITA 1990 Derthona Nuoto 17'56''15 898,44
3 Nardo Marco ITA 1990 CSR 18'17''84 880,69

1500 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Torti Federico ITA 1995 Natatio Master Team ASD - Novara 18'18''22 871,82

50 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quatuzzo Giorgia ITA 1994 Sa-Fa 2000 SSD 00'29''66 860,08
2 Criscione Caterina ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''65 832,30
3 Audano Gabriella ITA 1995 Torino Nuoto SSD 00'30''98 823,43
4 Macchi Giorgia ITA 1994 Natatio Master Team ASD - Novara 00'32''04 796,19
5 Dal Lago Gaia ITA 1996 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'32''88 775,85
6 Formici Alessia                                             ITA 1993 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'33''51 761,27
7 Lacidogna Veronica ITA 1995 Torino Nuoto SSD 00'33''68 757,42
8 Como Chiara ITA 1997 Natatio Master Team ASD - Novara 00'34''25 744,82
9 Gugliotta Lucia ITA 1997 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'34''65 736,22
10 Meta Emma Annalidia ITA 1997 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'35''40 720,62
11 Coda Giulia ITA 1994 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'35''88 710,98
12 Verria Megi ITA 1995 Torino Nuoto SSD 00'36''35 701,79
13 Bernardini Lucrezia ITA 1995 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'36''85 692,27
14 Daniele Silvia ITA 1993 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'39''47 646,31
15 Romano Francesca ITA 1993 Centro Nuoto Sebastopoli 00'42''12 605,65
16 Viotti Alessandra ITA 1994 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'44''99 567,01
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Campionato Master Regionale (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/02/2022

RISULTATI

50 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Toscani Sonia ITA 1991 Natatio Master Team ASD - Novara 00'27''69 930,66
2 Mazzilli Silvia Gemma ITA 1988 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''93 861,01
3 Berruto Giulia ITA 1991 Nuoto Club Torino 00'30''22 852,75
4 Morabito Melissa ITA 1992 Oasi Laura Vicuna 00'30''32 849,93
5 Money Laura                                                 ITA 1989 CN Saint Vincent SSD 00'30''61 841,88
6 Caruso Alice ITA 1989 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''74 811,91
7 Xufre' Lopez Georgina ITA 1990 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''70 788,07
8 Rossetto Roberta ITA 1992 Promonuoto ASD - Torino 00'36''05 714,84
9 Spinelli Lavinia ITA 1989 Sisport SPA SSD 00'37''31 690,70
10 Zanchetta Alessia ITA 1992 Centro Nuoto Sebastopoli 00'38''34 672,14
11 Vulcano Miriam ITA 1988 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'38''47 669,87

50 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Manenti Federica ITA 1986 Sa-Fa 2000 SSD 00'27''62 944,24
2 Bichi Ilaria ITA 1986 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''16 894,38
3 Lucifora Federica ITA 1987 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''96 842,38
4 Mieli Susanna ITA 1987 Centro Nuoto Sebastopoli 00'39''40 661,93
5 Paulon Anna ITA 1987 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'39''92 653,31

50 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romanelli Loredana ITA 1981 Sisport SPA SSD 00'35''41 751,77
2 Caristo Elena Albina ITA 1979 Sisport SPA SSD 00'37''45 710,81
3 Chianese Marianna ITA 1980 Promonuoto ASD - Torino 00'40''16 662,85
4 Bazzani Paola ITA 1982 Derthona Nuoto 00'40''67 654,54

50 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angelini Valeria ITA 1976 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'31''93 842,78
2 Tortone Laura ITA 1974 Sisport SPA SSD 00'33''49 803,52
3 Rossetti Stefania                                           ITA 1973 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'35''73 753,15
4 Vercellini Chiara ITA 1977 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'39''69 678,00
5 De Laurentiis Tiziana ITA 1977 Promonuoto ASD - Torino 00'40''03 672,25
6 Trinci Anna                                                 ITA 1977 Natatio Master Team ASD - Novara 00'45''77 587,94
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Campionato Master Regionale (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/02/2022

RISULTATI

50 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Comin Silvia ITA 1972 Aquafit SSD 00'31''22 885,65
2 Rigoletti Paola ITA 1970 Sisport SPA SSD 00'33''80 818,05
3 Cerchi Claudia ITA 1972 Derthona Nuoto 00'35''57 777,34
4 Coppero Simona ITA 1972 Derthona Nuoto 00'36''88 749,73
5 Bonelli Stefania Cristina ITA 1970 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'39''14 706,44
6 Soro Laura Maria ITA 1970 Centro Nuoto Sebastopoli 00'40''63 680,53
7 Nardo' Matilde ITA 1972 Oasi Laura Vicuna 00'43''83 630,85
8 Stoppa Patrizia ITA 1970 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'54''41 508,18

Battaglia Tiziana ITA 1971 Sisport SPA SSD Squalificato

50 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Protti Maria Cristina ITA 1965 Sisport SPA SSD 00'48''89 582,33

50 Stile Libero Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caprioli Cristina ITA 1953 Nuotatori Milanesi 00'43''95 722,87
2 Darbesio Antonella ITA 1957 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'53''39 595,06
3 Civera Renata ITA 1956 Sa-Fa 2000 SSD 01'04''14 495,32

50 Stile Libero Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vittoz Marie Berthe ITA 1948 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'03''32 531,11

50 Stile Libero Under 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guariento Diana ITA 1999 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''30
2 Lucerni Micol ITA 1999 Oasi Laura Vicuna 00'31''93
3 Massocco Victoria ITA 2002 VO2 Nuoto Torino SSD 00'34''58
4 Codini Arianna                                              ITA 2001 Natatio Master Team ASD - Novara 00'34''63
5 Loncini Alessia ITA 1998 Oasi Laura Vicuna 00'35''98

50 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bartolo Sasha Andrea ITA 1994 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'23''88 928,81
2 Civera Simone ITA 1995 Nuoto Club Torino 00'24''09 920,71
3 Pavan Mattia ITA 1993 Oasi Laura Vicuna 00'24''51 904,94
4 Recher Alberto ITA 1993 Centro Nuoto Sebastopoli 00'26''03 852,09
5 Carluccio Emiliano ITA 1995 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''60 833,83
6 Panzone Edoardo ITA 1996 Torino Nuoto SSD 00'27''75 799,28
7 Brunazzi Emilio ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''17 787,36
8 Audano Matteo ITA 1995 Torino Nuoto SSD 00'28''20 786,52
9 Volonterio Alex ITA 1993 Natatio Master Team ASD - Novara 00'28''99 765,09
10 Berruti Pozzi Lorenzo Maria ITA 1997 Torino Nuoto SSD 00'29''83 743,55
11 Roggio Salvatore ITA 1995 Sisport SPA SSD 00'29''94 740,81
12 Serone Matteo ITA 1996 Nuoto Club Montecarlo 00'30''66 723,42
13 Comotto Luca ITA 1994 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'30''80 720,13
14 Caso Donato ITA 1994 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''37 707,04
15 Celeste Damiano ITA 1995 Promonuoto ASD - Torino 00'32''45 683,51
16 Delfino Enea                                                ITA 1996 Promonuoto ASD - Torino 00'33''77 656,80
17 Brasolin Luca ITA 1994 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'33''96 653,12
18 Bellini Davide ITA 1997 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'36''65 605,18
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Campionato Master Regionale (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/02/2022

RISULTATI

50 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Serafin Umberto ITA 1992 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'24''90 891,97
2 Nezi Andrea ITA 1989 Nuoto Club Torino 00'25''99 854,56
3 Agnusdei Alessandro ITA 1989 Oasi Laura Vicuna 00'26''28 845,13
4 Tacchini Enrico ITA 1991 Natatio Master Team ASD - Novara 00'26''32 843,84
5 Pratillo Andrea ITA 1991 Torino Nuoto SSD 00'26''38 841,93
6 Coltorti Alessio                                            ITA 1990 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'29''32 757,50
7 Ariemme Tommaso                                             ITA 1990 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'30''35 731,80
8 Piemontesi Jacopo ITA 1990 Ronchiverdi SSD 01'02''00 358,23

50 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Daniele ITA 1984 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''68 846,33
2 Cappato Andrea ITA 1983 Oasi Laura Vicuna 00'28''38 795,63
3 Gascone Andrea ITA 1984 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''41 794,79
4 Berruti Livio ITA 1983 Torino Nuoto SSD 00'28''71 786,49
5 Inzillo Stefano ITA 1987 Natatio Master Team ASD - Novara 00'30''53 739,60
6 Barbieri Julio Eduardo ITA 1987 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'30''63 737,19
7 Palisi Roberto ITA 1984 VO2 Nuoto Torino SSD 00'32''25 700,16
8 Carnevale Paolo ITA 1983 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''80 688,41
9 Chiodi Enrico Mario                                         ITA 1986 Derthona Nuoto 00'32''99 684,45
10 Monginot Benoit Fra                                         ITA 1984 Promonuoto ASD - Torino 00'35''96 627,92

50 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferroni Jacopo ITA 1982 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'27''03 859,05
2 Filippa Luca ITA 1978 Torino Nuoto SSD 00'27''86 833,45
3 Raiteri Matteo ITA 1978 Swimming Club Alessandria 00'29''78 779,72
4 Mastrizzi Riccardo ITA 1982 Derthona Nuoto 00'30''59 759,07
5 Fusco Alberto ITA 1981 Promonuoto ASD - Torino 00'31''24 743,28
6 Mazzone Andrea ITA 1982 Centro Nuoto Sebastopoli 00'33''69 689,23
7 Priasca Luca ITA 1982 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'33''91 684,75
8 Gonzalez Diez Guillermo Esp ITA 1982 Promonuoto ASD - Torino 00'33''94 684,15
9 Spadaro Gianluca ITA 1982 Centro Nuoto Sebastopoli 00'34''41 674,80
10 Sanguedolce Fabio ITA 1982 Natatio Master Team ASD - Novara 00'34''98 663,81
11 Milan Gianluca ITA 1981 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'36''71 632,53
12 Ponzi Marco ITA 1978 Promonuoto ASD - Torino 00'37''12 625,54
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Campionato Master Regionale (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/02/2022

RISULTATI

50 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santavicca Marco Luca ITA 1977 Sisport SPA SSD 00'26''50 893,58
2 Venturino Samuel ITA 1977 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'27''39 864,55
3 Vitrotti Luca ITA 1973 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''08 843,30
4 Ottenga Armando ITA 1977 Nuotatori Canavesani 00'28''37 834,68
5 Giardina Andrea ITA 1977 Sisport SPA SSD 00'28''97 817,40
6 Marchetto Paolo                                             ITA 1973 Natatio Master Team ASD - Novara 00'29''21 810,68
7 Moretti Paolo ITA 1975 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''33 755,83
8 Coletta Roberto ITA 1974 CN Saint Vincent SSD 00'31''60 749,37
9 Della Luna Adriano ITA 1974 Centro Nuoto Sebastopoli 00'34''07 695,04
10 Baldassin Ettore ITA 1975 Sisport SPA SSD 00'34''49 686,58

Kormendi Daniel Marius ITA 1973 Nuoto Club Montecarlo Squalificato

50 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barracane Raffaele ITA 1970 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''67 818,34
2 Manfredini Alberto ITA 1971 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'32''70 742,51
3 Cacioli Marco Walter ITA 1972 Sisport SPA SSD 00'36''39 667,22
4 Silvestri Mauro ITA 1972 Sisport SPA SSD 00'36''69 661,76
5 Ponte Paolo ITA 1970 Sisport SPA SSD 00'36''85 658,89
6 Provinelli Giuseppe                                         ITA 1968 Natatio Master Team ASD - Novara 00'37''39 649,37
7 Negro Giovanni Battista ITA 1968 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'39''33 617,34
8 Margara Marco ITA 1971 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'43''98 552,07

50 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bocchio Marco ITA 1965 Aquafit SSD 00'28''24 886,69
2 Pome' Paolo ITA 1964 Sisport SPA SSD 00'28''99 863,75
3 Rotundo Salvatore ITA 1963 Sisport SPA SSD 00'33''77 741,49
4 Massaro Renato ITA 1964 Centro Nuoto Sebastopoli 00'33''86 739,52
5 Rocca Ugo ITA 1963 Sa-Fa 2000 SSD 00'36''46 686,78
6 Carnuccio Raffaele ITA 1965 Sa-Fa 2000 SSD 00'36''90 678,59
7 Bellini Alessio ITA 1966 Nuotatori Canavesani 00'39''64 631,69
8 Castellani Lorenzo ITA 1963 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'44''39 564,09

50 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gallimbeni Roberto ITA 1958 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''50 872,54
2 Audino Fabrizio ITA 1962 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''87 833,82
3 Lo Monaco Salvatore ITA 1959 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'37''24 691,19
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Campionato Master Regionale (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/02/2022

RISULTATI

50 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veronica Pierfrancesco ITA 1952 Natatio Master Team ASD - Novara 00'35''08 808,72
2 Giorda Franco ITA 1950 Sisport SPA SSD 01'02''00 457,58

50 Stile Libero Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cabrini Ferdinando ITA 1945 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'03''35 481,61

50 Stile Libero Master 85 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perondini Giorgio ITA 1937 Sisport SPA SSD 00'38''65 941,79

50 Stile Libero Under 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schirripa Edoardo ITA 2001 VO2 Nuoto Torino SSD 00'26''31
2 Giudice Andrea Carmine ITA 1999 Sisport SPA SSD 00'26''88
3 Siena Stefano ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''17
4 Federico Francesco ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''93
5 Tessitore Andrea ITA 2000 Torino Nuoto SSD 00'29''01
6 Serone Luca ITA 1999 Nuoto Club Montecarlo 00'29''43
7 Raimondo Daniele ITA 1998 Natatio Master Team ASD - Novara 00'31''04

100 Dorso Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazzuca Lucia ITA 1985 CN Saint Vincent SSD 01'36''11 665,38

100 Dorso Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caristo Elena Albina ITA 1979 Sisport SPA SSD 01'32''62 705,14

100 Dorso Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Previtera Raffaella Anny ITA 1976 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'12''86 915,59
2 Tava Francesca Federica ITA 1975 Derthona Nuoto 01'17''66 859,00
3 Gerbaldo Cinzia                                             ITA 1977 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'49''13 611,29
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Campionato Master Regionale (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/02/2022

RISULTATI

100 Dorso Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aimone Raffaella ITA 1969 Nuotatori Canavesani 01'27''85 782,47
2 Stoppa Patrizia ITA 1970 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'18''00 498,12

100 Dorso Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrari Stefania ITA 1966 Derthona Nuoto 01'31''15 794,51

100 Dorso Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chiarpotto Elena Maria ITA 1955 Torino Nuoto SSD 01'43''49 788,87

100 Dorso Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nasi Alessandro ITA 1996 Torino Nuoto SSD 01'00''15 902,08
2 Bartolo Sasha Andrea ITA 1994 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'00''57 895,82
3 Felician Loris ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'02''06 874,32
4 Perini Vittorio ITA 1995 Sisport SPA SSD 01'02''85 863,33
5 Panzone Edoardo ITA 1996 Torino Nuoto SSD 01'07''30 806,24

100 Dorso Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Polacchi Francesco ITA 1989 Torino Nuoto SSD 01'19''92 685,69

100 Dorso Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raiteri Matteo ITA 1978 Swimming Club Alessandria 01'19''89 716,99

100 Dorso Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arduino Davide ITA 1975 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'08''01 860,76
2 Garbin Stefano ITA 1973 VO2 Nuoto Torino SSD 01'08''76 851,37
3 Masera Luca ITA 1975 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'24''53 692,54

100 Dorso Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Genova Davide ITA 1969 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'16''09 799,05
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Campionato Master Regionale (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/02/2022

RISULTATI

100 Dorso Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Manfrino Roberto ITA 1966 Sa-Fa 2000 SSD 01'16''84 819,10
2 Barberi Squarotti Giovanni ITA 1967 Sa-Fa 2000 SSD 01'23''60 752,87

100 Dorso Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tarenzi Luigi Mario ITA 1962 Circolo Canottieri Aniene 01'52''01 597,18

100 Dorso Under 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Da Campo Gianluca ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'05''52
2 Baccolo Andrea ITA 2001 Oasi Laura Vicuna 01'05''65

200 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oberto Arianna                                              ITA 1993 Nuotatori Canavesani 02'41''64 760,89
2 Vinci Giordana ITA 1993 Centro Nuoto Sebastopoli 03'06''68 658,83
3 Romano Francesca ITA 1993 Centro Nuoto Sebastopoli 03'28''31 590,42

200 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nucera Alessandra ITA 1988 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'32''72 816,20
2 Abbate Giulia ITA 1990 Centro Nuoto Sebastopoli 02'41''13 773,60
3 Zanchetta Alessia ITA 1992 Centro Nuoto Sebastopoli 03'11''25 651,76

200 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marmo Valeria ITA 1985 Nuoto Club Torino 02'22''07 887,66

200 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rigault De La Longrais Roberta ITA 1978 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'25''09 880,07
2 Airoldi Giulia Maria ITA 1981 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'33''51 831,80

200 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vercellini Chiara ITA 1977 Libertas Nuoto Chivasso ASD 03'20''82 653,37
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200 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gibson Beverley Jane ITA 1970 CSR 02'46''30 798,92
2 Lazzaro Debora ITA 1969 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'50''07 781,21
3 Battaglia Tiziana ITA 1971 Sisport SPA SSD 03'05''34 716,84
4 Soro Laura Maria ITA 1970 Centro Nuoto Sebastopoli 03'19''24 666,83

200 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andreoli Cristina ITA 1963 Sa-Fa 2000 SSD 03'23''35 676,91

200 Stile Libero Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Darbesio Antonella ITA 1957 Libertas Nuoto Chivasso ASD 04'09''25 629,69

200 Stile Libero Under 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bodrone Claudia ITA 2000 VO2 Nuoto Torino SSD 02'17''99
2 Lucerni Micol ITA 1999 Oasi Laura Vicuna 02'44''88

200 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cipriani Stefano Croce ITA 1994 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'00''50 907,55
2 Vuolo Enrico ITA 1997 Sisport SPA SSD 02'15''80 805,30
3 Passarello Vincenzo ITA 1996 VO2 Nuoto Torino SSD 02'26''57 746,13

200 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Feltrin Simone Pietro ITA 1988 Centro Nuoto Sebastopoli 02'35''59 702,23
2 Faccenda Alessandro ITA 1991 CN Saint Vincent SSD 02'44''03 666,10

200 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cappato Andrea ITA 1983 Oasi Laura Vicuna 02'23''76 786,17
2 Ferrini Andrea ITA 1984 Natatio Master Team ASD - Novara 02'24''81 780,47
3 Lerda Andrea ITA 1983 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'25''74 775,49
4 Chiodi Enrico Mario                                         ITA 1986 Derthona Nuoto 02'53''32 652,09
5 Palisi Roberto ITA 1984 VO2 Nuoto Torino SSD 02'53''34 652,01
6 Trizza Francesco ITA 1985 Centro Nuoto Sebastopoli 03'01''36 623,18
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200 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piton Marco ITA 1982 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 02'57''26 644,70

200 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kormendi Daniel Marius ITA 1973 Nuoto Club Montecarlo 02'14''36 865,21
2 Tissoni Andrea ITA 1977 Centro Nuoto Sebastopoli 02'17''32 846,56
3 Marchetto Paolo                                             ITA 1973 Natatio Master Team ASD - Novara 02'23''92 807,74
4 Negro Marco ITA 1973 Sisport SPA SSD 02'41''34 720,53
5 Orecchia Alessandro ITA 1974 L'Acqua Di Pianeta Sport 03'04''17 631,21

200 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castaldi Enrico Tullio ITA 1968 Nuotatori Canavesani 02'22''65 833,65
2 Ponte Paolo ITA 1970 Sisport SPA SSD 03'08''66 630,34
3 Silvestri Mauro ITA 1972 Sisport SPA SSD 03'15''04 609,72

200 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aimone Maurizio ITA 1964 Nuotatori Canavesani 02'24''96 857,68
2 Negri Daniele ITA 1967 Nuotatori Canavesani 02'29''05 834,15
3 Bernardinello Raffaele ITA 1965 Rari Nantes Torino 02'30''83 824,31
4 Soldi Gian Luigi ITA 1965 Libertas Nuoto Chivasso ASD 03'08''33 660,17

200 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scaramel Giannantonio ITA 1952 Derthona Nuoto 02'36''63 931,69
2 Veronica Pierfrancesco ITA 1952 Natatio Master Team ASD - Novara 03'06''38 782,97

200 Stile Libero Under 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brandimarte Simone ITA 2001 Promonuoto ASD - Torino 02'08''51
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